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Jarmark Wielkanocny!

Zapraszamy na Jarmark Wielkanocny, który odbędzie się 9 kwietnia
2022 r. w godzinach 10:00 – 16:00 w sali widowiskowej Gminnego
Ośrodka Kultury w Suszcu.

Jak co roku, jarmark będzie okazją do przedświątecznego spotkania się.
W tym roku będzie to szczególne spotkanie, bowiem wraz Kołami
Gospodyń Wiejskich przygotujemy tradycyjny stół wielkanocny, na
którym nie zabraknie największych przysmaków wielkanocnych.

 

Podczas jarmarku będziemy można zaopatrzyć się także w domowe
wyroby, w tym: ciasta, makarony, ale także ozdoby wielkanocne.  W
związku pojawieniem się w naszych domach wielu ukraińskich gości,
podczas jarmarku będzie możliwość spróbowania rarytasów ukraińskiej
kuchni.

 

Wszystkich zainteresowanych zaprosimy także  do wspólnego tworzenia
tradycyjnych palm wielkanocnych oraz udziału w warsztatach
wielkanocnych.

 



PROGRAM:

12:30 – zaproszenie do Wielkanocnego Stołu

13:00 – warsztaty tworzenia tradycyjnych palm

14:00 – rozstrzygnięcie konkursu plastycznego na „Kartkę
Wielkanocną”.

Kwietniowa Niedziela z Bajką!

Serdecznie zapraszamy rodziców z dziećmi do lat 4 na wyjątkowe
przedstawienie “Co To?” w wykonaniu Studia Teatralnego BLUM.

HOPEK i SIUPEK – dwa zabawne stworki, będące łącznikami różnych
światów: dziecięcego i dorosłego, wyobraźni i realności, teatru i
codzienności – wyczarowują barwną miękką i przytulną rzeczywistość
dziecięcej zabawy. Dzięki nim pluszowe figury wydobywają się ze snu,
ożywają w przestrzeni pośród małych widzów, by ostatecznie utworzyć
kolorową płaszczyznę dziecięcego obrazka.

Na Niedzielę z Bajką zapraszamy 24 kwietnia 2022 r. o godz. 16:00 do
sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu. Bilety w cenie
15 zł można nabyć sekretariacie lub na portalu biletyna.pl

 

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego Facebooka i Instagrama.

Zapraszamy do nowej PRACOWNI FOTOGRAFII



 

Zajęcia? Warsztaty? Spotkania!

Poniedziałkowe spotkania fotograficzne, to wspólnie spędzony czas
podczas, którego poznamy trochę historii fotografii, techniki
fotograficzne czy podstawy obsługi aparatu. Oczywiście nie zabraknie
podstaw fotografowania.

Porozmawiamy o tym jak postrzegamy świat i jak zatrzymać ten czas na
fotografii. Przekonamy się o tym, że niepotrzebny jest bardzo drogi
aparat by tworzyć piękne obrazy, a drobne przedmioty, które codziennie
mijamy, mogą stać się małym dziełem sztuki za sprawą fotografii.
Będziemy portretować, chwytać promienie słońca czy blask gwiazd.
Będziemy eksperymentować. Stworzymy naszą pierwszą wspólną
wystawę, a co odważniejsi swoje indywidualne. Daj się porwać fotografii
i zobacz, że poniedziałki da się lubić.

 

GOK SUSZEC, poniedziałek godz. 18:00 – 19:30, prowadzący: Dawid
Janik

Zajęcia dla młodzieży w wieku 12+
Zajęcia bezpłatne.

 

ZAPISY: https://www.strefazajec.pl/course/view/id/34679

 

KONTAKT: zajecia@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a i instagrama.



 Przewiń do początku


